
 واکنش به حرکت نابخردانه 
پارلمان کانادا  

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: سپاه پاسداران 
همگام با دیگر ارکان نیرو های مسلح، مسئولیت 
پاسداری از امنیت ملی و مرز های کشور و نیز 
کمک به امنیت و ثبات پایدار در منطقه از طریق 

مقابله با پدیده شوم تروریسم را برعهده دارد.
ناصر کنعانی طرح مجلس عوام کانادا در تروریستی 
اعلام کردن نیروی رسمی نظامی کشورمان را 
حرکتی نابخردانه و خصمانه و مغایر با موازین 
و اصول پذیرفته شده حقوق بین الملل از جمله 
برابری حاکمیت ها و عدم مداخله در امور داخلی 
دولت ها و مصداق تعرض به حاکمیت و امنیت ملی 
ایران دانسته و آنرا به شدت محکوم کرد.کنعانی 
افزود: این حرکت غیر مسئولانه در امتداد مسیر 
اشتباهی است که نمایندگان پارلمان کانادا طی 
بیش از یک دهه اخیر تحت تاثیر رژیم صهیونیستی 
و در همنوایی با برخی گروهک های مطرود و فاقد 

جایگاه و ارزش در پیش گرفته اند.
کنعانی به نمایندگان پارلمان کانادا توصیه کرد 
جایگاه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ایران 
را مطالعه کنند تا با حقایق و واقعیت های لازم 
آشنا شوند.وی تصریح کرد: سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، نهادی حاکمیتی برآمده از متن ملت 
بزرگ و مقتدر ایران و دارای هویت رسمی و قانونی 
منبعث از قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 
است که همگام با دیگر ارکان نیرو های مسلح، 
مسئولیت پاسداری از امنیت ملی و مرز های کشور 
و نیز کمک به امنیت و ثبات پایدار در منطقه از 
طریق مقابله با پدیده شوم تروریسم را برعهده 
دارد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: اقدام 
ناشی از جهل و بی تدبیری مجلس کانادا تاثیری در 
قدرت و اقتدار این نیروی پرُافتخار برآمده از متن 
ملت ایران ندارد. خبر دیگر از حوزه دیپلماسی آنکه 
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به 
اقدام نماینده رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی 
سازمان ملل گفت: وقاحت یعنی اینکه منشور 
سازمان ملل تا زمانی ارزش دارد که اعضای سازمان 
در مقابل این همه جنایت و ظلم و وحشی گری 
ساکت بمانند.»وقاحت به شیوه صهیونیستی«، 
واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به اقدام 
امروز نماینده رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی 
سازمان ملل بود.کنعانی همچنین افزود: وقاحت 
یعنی اینکه منشور سازمان ملل متحد تا زمانی 
ارزش دارد که اعضای سازمان در مقابل این همه 

جنایت و ظلم و وحشی گری ساکت بمانند!!

نیمچه گزارش

پیامی که ماندگار شد

جهان همچنان در حالی معطوف به نسل کشی در غزه و 
جنایات رژیم صهیونیستی است که این روزها مصادف با 
دومین سالگرد شهادت فردی که نامش پیام های بسیاری 

را به جهان مخابره کرد. 
شیرین ابوعاقله خبرنگار فلسطینی بود که در ۱۱ مه 
۲۰۲۲ درحالی که مشغول پوشش اخبار حمله نظامیان 
صهیونیستی به شهر جنین در کرانه باختری بود مورد 

هدف مستقیم و تعمدی نیروهای رژیم صهیونیستی قرار 
گرفت و با  اصابت گلوله به سرش به شهادت رسید. این 
جنایت آشکار در حالی صورت گرفت که در آن زمان 
هیچ کدام از مدعیان حقوق بشر اقدام به محکوم سازی 

آن نکردند. 
هیچ کدام از مدعیان به این سوال پاسخ نداده اند که 
چرا وقتی شیرین ابوعاقله خبرنگار فلسطینی شبکه 
الجزیره هدف شلیک تعمدی و از فاصله نزدیک نظامیان 
صهیونیست قرار گرفت؛ هیچ کدام از آنها این جنایت را 
محکوم نکرده و خواستار مجازات عاملش نشدند. چندی 
پیش غربی ها در روز به اصطلاح آزادی مطبوعات با 
گزارش های جهت دار، مدعی حمایت از فعالان رسانه ای و 

خبرنگاران شدند حال آنکه آنها هیچ اشاره ای به جنایات 
صهیونیست ها علیه خبرنگارانی همچون شیرن ابوعاقله 
نداشته اند. در طول 8 ماه جنگ غزه ۱4۲ خبرنگار به 
شهادت رسیده اند در حالی که رسانه های غربی مدعی 
حمایت از خبرنگاران هیچ واکنشی به این جنایت ها 
نداشته اند حال آنکه با ادعاهای حقوق بشری دهها بیانیه 
علیه برخی کشورها صادر و حتی در مجامع جهانی به 

پرونده سازی پرداخته اند. 
رفتار غربی ها حکایت از آن دارد که ازادی بیان در عرف 
غرب یعنی آزادی هر انچه که علیه اسلام و مسلمانان 
باشد چنانکه هتاکی نشریه دانمارکی و فرانسوی به اسلام 
می شود آزادی بیان و واکنش مسلمانان به هتاکی این 

رسانه ها می شود تروریسم. این نوع رفتارها نشانگر آن 
است که غرب همچنان در همان سیاست های گزینشی 
در قبال آزادی بیان است در حالی که اساس آن را آزادی 
هتاکی به اسلام و مسلمانان تشکیل می دهد ولاغیر. آنچه 
امروز در فلسطین جریان دارد از شهادت شیرین ابوعاقله 
گرفته تا شهدای خبرنگاری جنگ اخیر غزه بیانگر این 
حقیقت است که از یک سو رژیم صهیونیستی به هیچ 
قاعده و قانونی پایبند نمی باشند و از سوی دیگر حقوق 
بشر غربی نه بر اساس اصول حقوق بشری بلکه صرفا 
بر اساس منافع سرمایه داران به کار گرفته می شود که 
 در آن شهادت افرادی همچون شیرین ابوعاقله هرگز 

دیده  نمی شود.

یادداشت

گزارش

جنگ در غزه در حالی وارد دویست وهجدهمین روز خود شده که بمباران مناطق 
شمالی غزه تشدید شده است و اشغالگران به شکل دیوانه وار خانه های مسکونی 
شهر غزه را هدف قرار می دهند در حالی که آمریکا همچنان به حمایت از این 

جنایت ها ادامه می دهد. 
دویست وهجدهمین روز از جنگ در غزه می گذرد و در شرایطی که جامعه 
جهانی نگران از یورش زمینی ارتش اشغالگر به شهر رفح است؛ مقامات اسرائیلی 
همچنان به حمله زمینی به این شهر مملو از جمعیت آوارگان اصرار دارند، این 
در حالی است که حملات هوایی بی وقفه علیه مناطق مختلف غزه به خصوص 
رفح ادامه داشته است.در این میان جنگنده های ارتش اسرائیل  چندین خانه 
مسکونی در شهر رفح واقع در جنوب باریکه غزه و همچنین اردوگاه جبالیا در 
شمال غزه را هدف قرار دادند.وزارت بهداشت در غزه اعلام کرد: آمار شهدای 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 34 هزار و 97۱ نفر و مجروحان به 78 
هزار و 64۱ نفر از هفتم اکتبر تا کنون رسیده است. وزارت بهداشت غزه از کشف 
سه گور جمعی در محوطه مجتمع بیمارستانی شفاء و جمع آوری دهها جسد در 
بخشهای مختلف این بیمارستان خبر داد و افزود در سه گور دسته جمعی، 8۰ 
جسد دفن شده است.جنگنده های رژیم صهیونیستی بار دیگر اردوگاه جبالیا 
در شمال نوار  غزه را بمباران کردند. خبر دیگر آنکه روزنامه رای الیوم به نقل 
از رسانه های صهیونیستی نوشت: مصر تهدید کرد در صورتی که رژیم اسرائیل 
عملیات خود را در شهر رفح متوقف نکند و به مذاکرات جدی برنگردد، قرارداد 
کمپ دیوید را با این رژیم لغو خواهد کرد. خبر دیگر آنکه خبرگزاری ملی 
لبنان به نقل از منابعی گزارش داد که حزب الله دیروز مسئولیت حمله به 
پایگاه نظامی اسرائیل رامیا، در نزدیکی مرز لبنان را بر عهده گرفت.گردهمایی 
کمک رسانی به مردم غزه با حضور آژانس های سازمان ملل به میزبانی کویت 
فردا برگزار می شود. در این میان وزارت خارجه آمریکا اذعان کرد اسرائیل در 
استفاده از تسلیحات آمریکایی در نوار غزه احتمالا قوانین بشردوستانه بین المللی 

را نقض کرده است.گروه های فلسطینی با هشدار درباره عواقب تجاوز اشغالگران 
به رفح برای امنیت ملی همه کشورهای عربی، از مردم فلسطین در همه مناطق 
خواستند برای حمایت از اهالی غزه و نجات رفح از جنگ نسل کشی که دشمن 
صهیونیستی به راه انداخته، انتفاضه ای بزرگ به راه بیندازند.کمیته پیگیری 
نیروهای ملی و اسلامی فلسطین که شامل اغلب گروه های فلسطینی است در 
بیانیه ای مشترک اعلام کردند که رژیم اشغالگر صهیونیستی طرح متجاوزانه 
خود برای حمله به رفح و ادامه عملیات زمینی در آن را با موافقت حامیانش 
آغاز کرده است.شورای امنیت سازمان ملل متحد با ابراز نگرانی درباره کشف 
گورهای جمعی در نوار غزه خواستار انجام تحقیقات فوری و مستقل و بیطرفانه 
در این باره شد.آفریقای جنوبی از دیوان بین المللی دادگستری خواست تا پس 
از حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب نوار غزه، دستوری فوری را 
برای حفاظت از فلسطینی ها صادر کند.وزارت بهداشت فلسطین امروز شنبه در 
بیانیه ای تاکید کرد: در شرایط کنونی اجساد بیش از ۱۰ هزار فلسطینی همچنان 
زیر آوار است و گروه های امدادی به دلیل تداوم جنگ و کمبود امکانات توانایی 

دسترسی به آنها را ندارند.
جنبش مجاهدین فلسطین نیز اعلام کرد که رای قاطع مجمع عمومی سازمان 
ملل برای عضویت کامل فلسطین، نشانه انزوا و افزایش تنفر از رژیم صهیونیستی 
است.این جنبش در بیانیه ای افزود: نهادهای بین المللی همچنان از متوقف 
کردن قتل عام ساکنان نوار غزه توسط صهیونیست ها و باند بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی ناتوان هستند و این نهادها باید از تسلط آمریکا 
و رژیم صهیونیستی رها شوند. باشگاه اسیران فلسطینی در گزارشی جدید 
اعلام کرد که شمار افراد بازداشت شده در کرانه  باختری از هفتم اکتبر ۲۰۲3 
)۱۵مهر ۱4۰3( تاکنون، به 8 هزار و 68۰ نفر رسید.جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( به گزارش های منتشر شده درباره اوضاع زندان های سری 
رژیم صهیونیستی و شکنجه فلسطینی ها واکنش نشان داد و اعلام کرد که این 

زندان ها بیشتر شبیه به کشتارگاه های انسانی است.
خبر دیگر آنکه گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در زمینه حقوق فرهنگی گفت 
که حمله به دانشجویان معترض در دانشگاه های آمریکا و سرکوب آنها، نشان 
دهنده افزایش محدودیت های نگران کننده در زمینه آزادی است.وی اضافه 
کرد: سرکوب خشونت آمیز تظاهرات مسالمت آمیز دانشجویان و خشونت پلیس 
و بازداشت دانشجویان بسیار نگران کننده است. با تداوم اعتراض های دانشجویان 
حامی فلسطین در دانشگاه های آمریکا، پلیس با حمله به دانشگاه آریزونا ضمن 

پرتاب گاز اشک آور به سوی دانشجویان، چادر آنها را نیز جمع آوری کرد.
ساعاتی پس از آن که پلیس آمریکا به سوی معترضان در دانشگاه آریزونا گاز 
اشک آور شلیک و چادرهای آنها را جمع آوری کرد، خبرها حاکی از برچیده شدن 
چادرهای معترضان حامی فلسطین در دانشگاه های پنسیلوانیا و ماساچوست و 
دستگیری ده ها نفر از آنها است.نیروهای پلیس آمریکا در حالی که دانشجویان 
معترض جنگ غزه را به اتهام اختلال در نظم عمومی و تخریب، سرکوب و 
بازداشت می کنند، نتایج نظرسنجی یک مرکز مستقل و غیرانتفاعی نشان 
می دهد که تقریبا 97 درصد از اعتراض های دانشجویان حامی فلسطین در 
آمریکا مسالمت آمیز بوده اند.وزیران امور خارجه استرالیا و نیوزیلند از تمایل 
کشورهایشان برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین خبر دادند. استرالیا به 
همراه ۱43 کشور دیگر از قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل برای گسترش 
حقوق و امتیازات ارائه شده به هیات فلسطینی در نیویورک حمایت کرد. 9 
دولت از جمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به این قطعنامه رای منفی دادند.

مایکل مارتین با صدور بیانیه ای که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور خارجه 
ایرلند منتشر شد گفت: من از اینکه مجمع عمومی سازمان ملل متحد قطعنامه 
عضویت فلسطین در این سازمان را با اکثریت قاطع، به تصویب رساند، استقبال 
می کنم و مفتخرم که ایرلند در حمایت از این قطعنامه و رأی مثبت آن، نقش 

رهبری ایفا کرد.
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در ادامه رویکردهای بحران ساز و تشدید تنشها با روسیه، سفرای ۲7 
کشور اتحادیه اروپا بر سر پیش نویس محرمانه تضمین های امنیتی 

اوکراین به توافق رسیده اند.  
روزنامه آلمانی ولت نوشت: سفرای ۲7 کشور اتحادیه اروپا بر سر پیش 
نویس محرمانه تضمین های امنیتی اوکراین به توافق رسیده اند. بر اساس 
متن سند، اتحادیه اروپا متعهد می شود در صورت تجاوز به اوکراین، ظرف 
۲4 ساعت مشاوره هایی را ارائه دهد. در عین حال، مشارکت مستقیم 
سربازان اتحادیه اروپا در درگیری اوکراین با کشور ثالث منتفی است.یکی 
از تعهدات ذکر شده در این سند، ارائه مشاوره به اوکراین در ۲4 ساعت 
پس از تجاوز احتمالی به این کشور است. بروکسل همچنین وعده تامین 
تسلیحات، آموزش سربازان، کمک به اصلاح بخش امنیتی، مین زدایی 

کشور و مقابله با تهدیدات ترکیبی و حملات سایبری را می دهد. 
روزنامه ولت خاطرنشان می کند که مشارکت مستقیم سربازان کشور های 
اتحادیه اروپا در عملیات نظامی علیه روسیه مستثنی است.این سند 
همچنین افزایش صندوق کمک به اوکراین را تا ۵ میلیارد یورو در سال 
۲۰۲4 در نظر گرفته است. در فوریه ۲۰۲3، بانک جهانی هزینه بازسازی 

کشور را 4۱۱ میلیارد دلار برآورد کرد. 
به گزارش ولت، تاکنون تنها هفت کشور از اتحادیه اروپا با ارائه ضمانت های 
امنیتی به اوکراین موافقت کرده اند: آلمان، دانمارک، فرانسه، ایتالیا، فنلاند، 
هلند و لتونی، به علاوه انگلیس که از اتحادیه اروپا خارج شده است. به 
نوشته این روزنامه، هشت کشور دیگر از جمله اسلواکی، مجارستان، 
کرواسی، بلغارستان، قبرس، ایرلند، اتریش و مالت از امضای این توافقنامه 
خودداری کردند.بروکسل در حال بحث در مورد شرایط یک توافقنامه ۱۱ 
صفحه ای با کی یف است و قرار است تا قبل از آغاز ژوئیه ضمانت هایی 
ارائه شود. انتظار می رود که آنها تا زمانی که اوکراین به اتحادیه اروپا و 
ناتو بپیوندد کار کنند.«همانطور که قبلًا گزارش دادیم، نشست سران 
ناتو در تاریخ 9 تا ۱۱ جولای در واشنگتن برگزار می شود. در این میان 
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای نظامی این کشور در حملات 
خود پنج روستای مرزی در منطقه خارکف اوکراین را تصرف کرد.در این 
نشست همچنین اعلام شد که نیروهای روسی روستای کرامیک در منطقه 
دونتسک را در جنوب این منطقه تصرف کرده اند. آمریکا یک بسته جدید 

کمک نظامی برای اوکراین به رقم 4۰۰ میلیون دلار ارائه کرد.این بسته 
جدید کمک نظامی برای اوکراین شامل مهمات برای سیستم های دفاع 
موشکی و سایر مهمات و تجهیزات می شود. آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: »این بسته شامل مهماتی برای سیستم 
موشکی پاتریوت، هیمارس، موشک های ضد هوایی استینگر، خشاب 
 ،۴-AT ۱۵ میلیمتری، موشک های جاولین و تاو و سیستم ضد زرهی
خودروهای زرهی بردلی و خودروهای ضد مین است.«وزیر خارجه آمریکا 
در ادامه بیانیه خود آورده است: »همانطور که جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا گفته این کشور و ائتلاف بین المللی به این ارزیابی رسیده اند که به 

حمایت از اوکراین در دفاعش از آزادی ادامه بدهند.«
این بسته کمک نظامی جدید پس از آن مطرح شد که کنگره آمریکا 
لایحه کمک نظامی 6۰.8 میلیارد دلاری برای اوکراین را در ماه گذشته 
میلادی تصویب کرد.پس از آنکه اوکراین، روسیه را به »تجدید قوای ارتش 
و حملات جدید« متهم کرد، کاخ سفید نیز مدعی شد که نیروهای روسیه 
می توانند »حمله ای تمام عیار« را به خارکیف، دومین شهر بزرگ اوکراین 
انجام دهد.رئیس جمهور و وزیر دفاع اوکراین روز جمعه ادعا کردند که 
روسیه »حمله جدید تمام عیاری« را انجام داده و چندین نقطه از مواضع 
را در مرز با خارکیف هدف قرار داده است. طبق گزارش راشا تودی، »جان 
کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید طی یک جلسه توجیهی در 
گفت وگو با خبرنگاران ادعا کرد: »ایالات متحده نسبت به اینکه روسیه در 
حال آماده سازی جنگی بزرگتر می باشد، نگران است. ممکن است روس ها 
خود را برای یک حمله بزرگتر به خارکیف آماده کنند.«روسیه با اینکه 
اخیرا از کنترل دو روستا در مرز با منطقه لوهانسک خبر داده، اما هیچ 
اطلاعاتی در مورد فعالیت های ادعایی در نزدیکی خارکیف ارائه نکرده است.

روسیه چند روز پیش از کنترل دو روستا توسط ارتش این کشور در خطوط 
مقدم جنگ در نواحی دونتسک و خارکیف در اوکراین خبر داد.خبرگزاری 
فرانسه گزارش کرد، مسکو در ماه های اخیر به ویژه بعد از افول پیدا کردن 
کمک های نظامی غرب به اوکراین فتوحات پی در پی در خطوط مقدم 
جنگ در این کشور رقم زده است. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد واحدهای 
ارتش این کشور »روستای کیسلیفکا واقع در منطقه خارکیف« و »روستای 

نووکالینووه در جمهوری خلق دونتسک« را آزاد کرده اند.

توافق اتحادیه اروپا بر سر تضمین های امنیتی اوکراین

جنایات رژیم صهیونیستی با حمایت های غرب همچنان ادامه دارد 

بمباران دیوانه وار مناطق مسکونی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری  

برابر رأی شماره 140260310456013696 مورخ 1402/12/26 
که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2  ساری تصرفات 
مالکانه محمد نوبهاری فرزند حسن به شماره ملی 2093879565 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف 
به مساحت 115.52 مترمربع قسمتی از پلاک 3- اصلی واقع در قریه 
آبکسر بخش 6 ثبت ساری محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/23 نوبت 

دوم 1403/03/06 ./شناسه آگهی  1714643
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اخطاریه دفترخانه
شماره نامه:222/1589 جناب آقای جواد سبزی مجهول المکان؛ 
همسر شما برابر دادنامه شماره 140268390010532273 مورخ 
1402/07/22 شعبه 264 دادگاه خانواده2 تهران با بذل حقوق مالی خود 
تقاضای ثبت طلاق نموده، لذا لازم است ظرف مدت یک هفته پس از انتشار 
، در دفترخانه به آدرس چابکسر-روبه روی بانک صادرات خیابان جمهوری 
کوچه صفری 2 حاضرگردید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام به ثبت 

طلاق خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نمی باشد.
مسعود قاسمی ارکمی
سردفتر رسمی ازدواج 222 و طلاق 8 چابکسر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه دوک به شماره 12 اصلی بخش 4 
360 فرعی بنام خانم سوزان اکبریان کوچکسرائی فرزند رشید 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4000 متر مربع 
طبق رأی شماره 140260310002019521 تاریخ 1402/12/19 

هیات قانون تعیین تکلیف. 
ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/13 

لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 
قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی 
و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه 
می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/02/23
شناسه آگهی : 1705106

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
بدینوسیله  اعلام میدارد    برگ سبز   خودرو سواری پراید رنگ یشمی 
متالیک   -  مدل 1381    پلاک   -ایران 96-544ص 98 شماره موتور 415040 
شماره شاسی S1412281879640  بنام اینجاب محسن رحمانی   بشماره ملی 

4592084918مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد . شاهرود
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1382 رنگ شیری به 
شماره پلاک ایران 16 - 317 س 84 به شماره موتور 00472069 به شماره 

شاسی S1412282939750 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 926 ب 74 به شماره موتور 1948055 به شماره شاسی 

S1412286096205 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید 
 125K0270896 روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 278 د 37 به شماره موتور
به شماره شاسی NAANA1HLFPKB55790 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری سمند رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 814 ب 82 به شماره موتور 12484152399 

به شماره شاسی 14530809 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کیان مدل 1393 رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 613 - 66363 به شماره موتور 0124NE2930379 به 
شماره شاسی NE2 *** 125k9350133 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رانا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 837 ب 46 به شماره موتور 172B0183888 به شماره شاسی 

NAAU01HFFRDC4708 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

مدرک تحصیلی مهسا کبیری فرزند جمشید شماره شناسنامه 303 صادره از 
تنکابن تاریخ تولد1359/04/31 کدملی 2219135500 در مقطع کارشناسی 
رشته فیزیک شماره سریال مدرک 82158454712 از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد چالوس-نوشهر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت سوم/
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل1383 رنگ سرمه 
ای متالیک شماره موتور 00958085 شماره شاسی S1412283352260 شماره 
پلاک ایران72-574ب18 به نام رجبعلی فرج پور مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

سند برگ سبز موتور سیکلت سیوان 150cc مدل 1393 رنگ قرمز 
شماره پلاک 36835-588 شماره موتور 0149NDR023507 شماره شاسی 
NDR ***150F9343986 به نام سعید خواجوی فرزند صادقعلی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 1381 شماره 
شماره شاسی  موتور 22828105856  شماره  ایران62-789ط13  پلاک 

0081806709 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی پیوسته عباس جاودانی عادل 
فخار شماره شناسنامه 7834 شماره ملی 0061217107 نام پدر غلامحسین 
صادره از تهران رشته راهنمایی و مشاوره)کارشناسی( صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد رودهن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
*******************************************************

اصل سند کمپانی سواری ام.و.ام 315 مدل 1393 شماره انتظامی 
ایران75-515ل83 شماره موتور MVM477FJAE018228 شماره شاسی 
NATFBAKD4E1003020 به نام فاطمه شبانی نسب حسین آباد مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک ام.وی.ام AT-TIGGO7 مدل 1400 رنگ 
سفید روغنی شماره موتور MVME4T15BADM018147 شماره شاسی 
NATGBACR6M1016266 شماره پلاک ایران92-669د19 به نام رحمت اله 

عسگرپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سایپا 131SE مدل 1396 رنگ سفید شماره 
موتور M135803498 شماره شاسی NAS411100H3589275 شماره پلاک 
ایران92-571ب51 به نام احمد محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کارا سان 
تجارت نوین پارسیان به شناسه ملی 14012637130 و به 
شماره ثبت 619755 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/02/09 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد خانم الهه حاجی زین العابدین به شماره ملی 
0064527281 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و 
عضو هیئت مدیره و آقای محمدرضا حاجی زین العابدینی 
به شماره ملی 0079829090 به سمت عضو هیئت مدیره 
، برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و 
قراردادها و عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 
آقای محمدرضا حاجی زین العابدینی به تنهایی ، همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1714820(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود گروه طراحان آقای 
غرفه به شناسه ملی 14012449168 و به شماره ثبت 616212 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهران شمالی، خیابان کوهسار، 
خیابان شهید حجت هاشمی زاده، پاک 191-، ساختمان 2012، 

طبقه 2، واحد شمالی به کد پستی: 1478813534 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1714815(

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

نوبت دوم

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

علی تتماج


